
 

 〒103-0007 東京都中央区日本橋浜町 3 丁目 21 番 1 号 日本橋浜町Ｆタワー17 階 

 

2020 年 4 月 8 日 

 

新型コロナウィルス感染拡大防止につきまして弊社業務のご連絡 

 

 

お取引先各位 

 

 

三菱マテリアルトレーディング株式会社 

 

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと存じます。毎々格別のお引立てを賜り深謝申し上げま

す。 

 

 この度、安倍首相より緊急事態宣言が発信されたことを踏まえ、弊社で策定しました

事業継続（BCP）計画に基づき、弊社 BCP 要員を除き、従業員の感染防止・安全確保を

踏まえ、原則在宅勤務での対応を採らせて頂きます。 

 

従いまして、電話・Eメールでの対応が主となり、ご不便をお掛け致しますが、予め

ご了承お願い致します。詳細に関しましては、個別に各部署の担当にご連絡下さいます

ようお願い申し上げます。 

 

一刻も早く通常業務を再開できるよう努めて参りますので、何卒ご理解賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

  

敬具 


